



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 936 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 05/05/2015 01:17
Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-05T13:17:06
 42D9CFCB-9DF5-4987-9A29-D8D3825A3E00

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	13502180	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	563.92	563.92
3.00	19313323	PIEZA	KIT BALATA DEL	545.25	1,635.75
2.00	23256364	PIEZA	CHR ETIQUETA PRECAUCION REFRIG A/C	269.60	539.20
1.00	25876394	PIEZA	CERRADURA-P/LAT TR	2,076.00	2,076.00
12.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
16.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	963.04
1.00	94579127	PIEZA	TAPON CUBO	98.40	98.40
1.00	95032448	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1.00	95090755	PIEZA	SOLENOIDE CNTR BLQ CAMBIO TRANS AUT	457.92	457.92
1.00	95228656	PIEZA	LLAVE	385.84	385.84
1.00	95352713	PIEZA	CHARNELA-DIR	1,316.52	1,316.52
1.00	95947829	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	283.02	283.02
1.00	95967285	PIEZA	TERMINAL DIRECCION	672.04	672.04
1.00	95967294	PIEZA	VARILLA-AMRR INTER MCNSM DIR	511.98	511.98
1.00	95983139	PIEZA	COJINETE	316.00	316.00
12.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	701.28
3.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	330.87
3.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	224.46
3.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	330.87
9.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	673.38
1.00	96832585	PIEZA	CYLINDER ASM CLU ACTR	1,161.76	1,161.76
12.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	1,146.12
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
6.00	96815102	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	178.74	1,072.44
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
1.00	95238348	PIEZA	REVESTIMIENTO CBR RDA DLNT	176.80	176.80
1.00	23226162	PIEZA	ACTUADOR ASISTENCIA DE POTENCIA DE	2,362.74	2,362.74
1.00	95199665	PIEZA	"FLECHA TRAC RDA DLNT"	4,719.12	4,719.12
1.00	95141821	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,314.40	2,314.40
1.00	95319216	PIEZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1,540.18	1,540.18
1.00	95484909	PIEZA	RUEDA-REFAC	871.20	871.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 936 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 05/05/2015 01:17 Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-05T13:17:06 42D9CFCB-9DF5-4987-9A29-D8D3825A3E00	
---	--	--------------------------	--	--	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

WMP3SRITuLuNfsDjXnZiyy3NH06m4hHtYQCm7baceNs5eo73XwMW7QtIBbz1IXz6TvRz88U0hKPjnt5tXwZxZlwx5vW4ffN8o3SszbofdPvRGA1D0YP1uHmpP6o
 wB1o8uHSpUbwYqKuF/ppMQVc1N42PCUX7Xt7rhr1kZJHY=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|42D9CFCB-9DF5-4987-9A29-D8D3825A3E00|2015-05-05T13:17:06|
 WMP3SRITuLuNfsDjXnZiyy3NH06m4hHtYQCm7baceNs5eo73XwMW7QtIBbz1IXz6TvRz88U0hKPjnt5tXwZxZlwx5vW4ffN8o3SszbofdPvRGA1D0YP1uHmpP6o
 wB1o8uHSpUbwYqKuF/ppMQVc1N42PCUX7Xt7rhr1kZJHY=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

W68iqFUDWwEk
 +iDuHq0x15emahq4YmPx4A07aJOMthnWXS3NaiVQI6qqwLwPircJeC7UVUQ4QyVe396C/zamoG1Cv/T0hyDjVgoOAGbjKprumq4P41gRTc/K30u4Nds83qLaHfEH
 +t9LvLiDQHClJizjqonZb0Zs93roksKn0=



Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 5,477.57
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	30,584.11
I.V.A. 16.00 %	4,893.46
Total	35,477.57

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5